第１回 大阪府立いちりつ高等学校運営協議会議事録

日 時：令和５年７月４日（火）１６時～１６時４０分

場 所：CALL 教室

議 事

１ 校長挨拶

２ 出席者自己紹介

   出席者 委員   髙山智絵 筒井良恵 西本浩樹 遠藤幸子 尾﨑貴子

       学校   平岡香子 中村靖信 角田祥好 住友知子 秋枝勇樹

３ 議題等

（１）『学校運営計画及び学校評価』について

（２）スクールポリシーについて

（２）令和６年度 教科用図書の選定について

（１）令和５年度学校経営計画について（校長）

大阪府立いちりつ高校の学校経営計画について説明を行った。

（２）スクールポリシーについて（校長）

   スクールポリシーについて説明を行った。。

（３）令和６年度使用教科用図書の選定について（首席）

本校での選定手順について説明。高校では各学校で選定し、教育委員会会議で採択す

る流れになっている。令和４年度の１年生より新カリキュラムがスタートしている。

４ 協議、意見交換

（１）令和５年度学校経営計画について

昨年度の学校運営協議会で内容は確認済みである。再確認を行った。

（２）スクールポリシーについて

スクールポリシーについてご理解いただいた。

（３）令和６年度使用教科用図書の選定について（首席）

   説明にご理解いただいた。

（４）学校の取組については評価する。高大連携については今後も更に進めてもらいたい。

５ 連絡・報告事項

（１） 学校行事について（首席）

（２） 表彰生徒について（首席）

６ 閉会のあいさつ（校長）